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Épreuve #55 - 80mH (Cadet Fille) - 0.76m - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Jean, Élodie-Lorie (2005) PLUS 16.56 q +0.8

Épreuve #55 - 80mH (Cadet Fille) - 0.76m - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Jean, Élodie-Lorie (2005) PLUS 16.56 15.35 +2.6

Épreuve #57 - 100mH (Juvénile Fille) - 0.76m - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Villeneuve, Sofie-Rose (2003) MUST 17.84 q +2.4

Épreuve #57 - 100mH (Juvénile Fille) - 0.76m - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

--- Villeneuve, Sofie-Rose (2003) MUST 17.84 DNS NWI

Épreuve #59 - 100mH (Senior Femme) - 0.84m - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Christie-Galloway, Keira (1999) OTTL 13.76 q +2.2

2 Jacques, Farah (1990) PFMX 13.82 q +2.2

3 Biswal, Devyani (1993) OTTL 14.09 q +2.2

4 O'Connor, Jaymie (1997) CADL 15.49 q +2.2

5 Lucien, Nafthalia (1996) OTTL 15.53 q +2.2

6 Savoury, Jorden (1998) CSLS 15.95 q +2.2

--- Bédard, Sarah (1994) CSLS DNF q +2.2
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Épreuve #59 - 100mH (Senior Femme) - 0.84m - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Christie-Galloway, Keira (1999) OTTL 13.76 13.41 +0.0

2 Jacques, Farah (1990) PFMX 13.82 13.73 +0.0

3 Biswal, Devyani (1993) OTTL 14.09 13.92 +0.0

4 O'Connor, Jaymie (1997) CADL 15.49 15.33 +0.0

5 Savoury, Jorden (1998) CSLS 15.95 15.94 +0.0

6 Lucien, Nafthalia (1996) OTTL 15.53 16.30 +0.0

7 Bédard, Sarah (1994) CSLS DNF DNF +0.0

Épreuve #56 - 100mH (Cadet Garçon) - 0.84m - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Soucy, Benoit (2003) CIRR 17.44 q +0.0

Épreuve #56 - 100mH (Cadet Garçon) - 0.84m - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Soucy, Benoit (2003) CIRR 17.44 17.40 +0.0

Épreuve #60 - 110mH (Juvénile Garçon) - 0.91m - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Gabaud, Shaïdan (2001) LACH 15.01 q +1.1

2 Lebrun, Antoine (2001) CIRR 15.27 q +1.1

Épreuve #60 - 110mH (Juvénile Garçon) - 0.91m - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Lebrun, Antoine (2001) CIRR 15.27 15.14 +2.9

--- Gabaud, Shaïdan (2001) LACH 15.01 DNS +2.9
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Épreuve #62 - 110mH (Senior Homme) - 1.07m - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Miguel, Paulo (1994) CSLS 15.41 q +1.1

Épreuve #62 - 110mH (Senior Homme) - 1.07m - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

--- Miguel, Paulo (1994) CSLS 15.41 DNS NWI

Épreuve #1 - 100m (Fauteuil Femme) - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Roy, Diane (1971) SHER 18.36 q -1.0

2 White, Sarah (1995) CSLS 19.66 q -1.0

3 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 20.74 q -1.0

Épreuve #1 - 100m (Fauteuil Femme) - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Roy, Diane (1971) SHER 18.36 18.01 +2.1

2 White, Sarah (1995) CSLS 19.66 19.25 +2.1

3 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 20.74 20.36 +2.1

Épreuve #2 - 100m (Fauteuil Homme) - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Soulama, Basile (1973) SHER 16.03 q +1.1

2 Djanebaye, Clison (2000) SHER 17.90 q +1.1

3 Heredia Amaya, Nilton Dario (1989) SHER 18.83 q +1.1

4 Alain, François (1983) CSLS 20.75 q +1.1

5 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 26.56 q +1.1
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Épreuve #2 - 100m (Fauteuil Homme) - Finale



# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Soulama, Basile (1973) SHER 16.03 15.91 +2.6

2 Djanebaye, Clison (2000) SHER 17.90 17.84 +2.6

3 Heredia Amaya, Nilton Dario (1989) SHER 18.83 18.52 +2.6

4 Alain, François (1983) CSLS 20.75 19.75 +2.6

5 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 26.56 26.16 +2.6

Épreuve #63 - 100m (Ouvert Femme) - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Leduc, Audrey (1999) GATI 12.22 Q -0.1 1v2

2 Ntambue, Donna (2001) PLUS 12.29 Q +0.0 1v1

3 Desormes, Laurie-Ann (2003) PLUS 12.30 Q -0.1 2v2

4 Léger, Catherine (2000) CSLS 12.32 Q +0.0 2v1

5 Béliveau, Émy (1995) CARS 12.35 Q +0.2 1v3

6 Gagnon, Daphné (1998) SHER 12.92 Q +0.2 2v3

7 Allen Destin, Angélina (2004) PLUS 12.44 q -0.1 3v2

8 Gould, Stephanie (1997) OTTL 12.71 q -0.1 4v2

9 Guipi-Bopala, Gloriana (1997) COCH 13.11 q +0.2 3v3

10 Moisan, Sophia-Rose (2000) COCH 13.41 q +0.0 3v1

11 Lavoie, Gabrielle (2002) ZENX 13.42 q +0.0 4v1

12 Charles, Lily-Rose (2004) PLUS 13.44 q -0.1 5v2

13 Audet, Alexe (1993) COCH 13.47 q +0.0 5v1

14 Dubé, Élisabeth (1995) UdeM 13.84 q +0.0 6v1

15 Jean, Élodie-Lorie (2005) PLUS 14.12 q -0.1 6v2

16 Léger, Alexandra (2001) CSLS 14.14 q +0.2 4v3

17 Gélinas, Laurence (2002) PLUS 14.37 +0.0 7v1

18 Dupuis, Maxim (2003) PLUS 14.45 +0.2 5v3

19 Manigat, Maria (2001) CSLS 14.74 +0.2 6v3
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Épreuve #63 - 100m (Ouvert Femme) - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Leduc, Audrey (1999) GATI 12.22 11.98 +2.0 1v2

2 Ntambue, Donna (2001) PLUS 12.29 12.03 +2.0 2v2



3 Béliveau, Émy (1995) CARS 12.35 12.18 +2.0 3v2

4 Desormes, Laurie-Ann (2003) PLUS 12.30 12.19 +2.0 4v2

5 Allen Destin, Angélina (2004) PLUS 12.44 12.21 +2.0 5v2

6 Gould, Stephanie (1997) OTTL 12.71 12.70 +2.0 6v2

7 Charles, Lily-Rose (2004) PLUS 13.44 13.09 +2.6 1v1

8 Guipi-Bopala, Gloriana (1997) COCH 13.11 13.19 +2.6 2v1

9 Moisan, Sophia-Rose (2000) COCH 13.41 13.28 +2.6 3v1

10 Audet, Alexe (1993) COCH 13.47 13.32 +2.6 4v1

11 Jean, Élodie-Lorie (2005) PLUS 14.12 14.01 +2.6 5v1

12 Léger, Alexandra (2001) CSLS 14.14 14.19 +2.6 6v1

--- Gagnon, Daphné (1998) SHER 12.92 DNS +2.0 v2

--- Léger, Catherine (2000) CSLS 12.32 DNS +2.0 v2

--- Dubé, Élisabeth (1995) UdeM 13.84 DNS +2.6 v1

--- Lavoie, Gabrielle (2002) ZENX 13.42 DNS +2.6 v1

17 Gélinas, Laurence (2002) PLUS 14.37

18 Dupuis, Maxim (2003) PLUS 14.45

19 Manigat, Maria (2001) CSLS 14.74

Épreuve #64 - 100m (Ouvert Homme) - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 N'doye, El-Hadj François (1989) CAUL 10.76 Q +0.0 1v1

2 Nelson, Jodd (1992) PFMX 10.86 Q +0.0 1v2

3 Muteba, Lionel Tshimanga (1990) PFMX 10.92 Q +0.1 1v3

4 Simoneau, Gabriel (2001) CAUL 10.93 Q +0.0 2v1

5 Pilipili, Hento (1995) CAUL 11.26 Q +0.0 2v2

6 Bois, Louis-Maxime (1998) COCH 11.45 Q +0.1 2v3

7 Alcéna, Lutch Jarmannau (2002) CALO 11.38 q +0.0 3v1

8 Bokongo, Isaac Bosenge (1999) CSEM 11.47 q +0.0 4v1

9 Mingot, Joan Falex (1999) CADL 11.51 q +0.0 5v1

10 Tran, Phu Thanh (1998) CSLS 11.60 q +0.1 3v3
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11 Dumoulin, Chrisghary Fabrice (1998) CADL 11.61 q +0.0 3v2

12 Baptiste, Hacheming (1993) WITC 11.72 q +0.0 4v2

13 Bélisle, Maxim (2001) COCH 11.74 q +0.0 5v2

14 Lamoureux, Damien (1993) GATI 11.75 q +0.1 4v3

15 Légaré, Jean-Pierre (1994) CARS 11.79 q +0.0 6v1

16 Lubin, Marckenson (1990) PLUS 11.99 q +0.1 5v3

17 Menezes Thibault, Olivier (2002) PLUS 12.07 +0.1 6v3

18 Romdhani, Malik (2002) CADL 12.14 +0.0 6v2



19 McGhie, Kadeem (1997) WITC 12.20 +0.1 7v3

20 Tran, Daniel (1996) PLUS 12.23 +0.0 7v2

21 Leblanc, Émile (1998) CSLS 12.51 +0.0 7v1

22 Cordeiro Beaupré, Alexi (2001) CAGB 15.66 +0.0 8v1

--- Macdowell, Evan (2002) CAVD DNS +0.1 v3

Épreuve #64 - 100m (Ouvert Homme) - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Muteba, Lionel Tshimanga (1990) PFMX 10.92 10.57 +2.3 1v2

2 Nelson, Jodd (1992) PFMX 10.86 10.74 +2.3 2v2

3 Alcéna, Lutch Jarmannau (2002) CALO 11.38 11.27 +2.3 3v2

4 Dumoulin, Chrisghary Fabrice (1998) CADL 11.61 11.40 +2.4 1v1

5 Tran, Phu Thanh (1998) CSLS 11.60 11.46 +2.4 2v1

6 Mingot, Joan Falex (1999) CADL 11.51 11.59 (11.583) +2.4 3v1

7 Baptiste, Hacheming (1993) WITC 11.72 11.59 (11.588) +2.4 4v1

8 Lamoureux, Damien (1993) GATI 11.75 11.61 +2.4 5v1

9 Bélisle, Maxim (2001) COCH 11.74 11.62 +2.4 6v1

10 Lubin, Marckenson (1990) PLUS 11.99 11.77 +2.4 7v1

11 Bokongo, Isaac Bosenge (1999) CSEM 11.47 11.80 +2.3 4v2

--- Bois, Louis-Maxime (1998) COCH 11.45 DNS +2.3 v2

--- Simoneau, Gabriel (2001) CAUL 10.93 DNS +2.3 v2

--- Pilipili, Hento (1995) CAUL 11.26 DNS +2.3 v2

--- N'doye, El-Hadj François (1989) CAUL 10.76 DNS +2.3 v2

--- Légaré, Jean-Pierre (1994) CARS 11.79 DNS +2.4 v1

17 Menezes Thibault, Olivier (2002) PLUS 12.07

18 Romdhani, Malik (2002) CADL 12.14
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19 McGhie, Kadeem (1997) WITC 12.20

20 Tran, Daniel (1996) PLUS 12.23

21 Leblanc, Émile (1998) CSLS 12.51

22 Cordeiro Beaupré, Alexi (2001) CAGB 15.66

--- Macdowell, Evan (2002) CAVD DNS

Épreuve #100 - 200mH (Cadet Garçon) - 0.76m

# Athlète Club Résultat Vent

1 Soucy, Benoit (2003) CIRR 30.45 -0.7

--- Caron, William (2004) CADL DNS -0.7



Épreuve #82 - 400mH (Junior Femme) - 0.76m

# Athlète Club Résultat

1 Poulin, Marie-Frédérique (1999) ZENX 1:02.81

2 Desrosiers, Sandrine (1999) COCH 1:06.63

3 Nadeau, Juliette (1999) COCH 1:10.60

4 Saucier, Claudie Huamei (2000) CIRR 1:17.31

--- Bourdeau-Marcil, Camille (2000) CARS DNF

Épreuve #97 - 400mH (Juvénile Fille) - 0.76m

# Athlète Club Résultat

1 Auger, Axelle (2002) CIRR 1:14.23

2 Dufresne, Aurélie (2001) FILO 1:14.86

3 Bujold, Mégane (2003) GATI 1:18.54

4 Ledoux, Emilie (2002) LACH 1:22.41

5 Duchesne, Laurie Ann (2003) MUST 1:27.01

Épreuve #85 - 400mH (Senior Femme) - 0.76m

# Athlète Club Résultat

1 Keogh, Emmanuelle (1994) OTTL 1:05.84

2 Ollier, Mary (1995) OTTL 1:07.69

3 Long, Audrey (1997) CARS 1:08.82
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4 Corrigan, Genevieve (1998) CIRR 1:09.39

--- Momoh, Nana-Aishetu (1985) CSLS DNS

Épreuve #98 - 400mH (Juvénile Garçon) - 0.84m

# Athlète Club Résultat

1 Soucy, Nathan (2001) FILO 59.97

2 Lamirande, Félix-Antoine (2001) SHER 1:04.87

Épreuve #84 - 400mH (Junior Homme) - 0.91m

# Athlète Club Résultat

1 Samson, Gabriel (1999) CARS 59.23

2 Gauthier, Jacob (2000) MUST 59.46



3 Ollivier, Léon (1999) CSLS 1:00.12

4 Miglierina, Christophe (1999) COCH 1:01.57

--- Roy, Charles-Olivier (2000) COCH DNS

Épreuve #86 - 400mH (Senior Homme) - 0.91m

# Athlète Club Résultat

1 Alfred, Tommy Christopher (1997) CAUL 56.46

2 Ollivier, Philippe (1967) CSLS 1:05.88

--- Danouj, Oussama (1996) UdeM DNS

Épreuve #65 - 200m (Fauteuil Homme) - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Soulama, Basile (1973) SHER 27.52 q +1.1

2 Heredia Amaya, Nilton Dario (1989) SHER 31.53 q +1.1

3 Djanebaye, Clison (2000) SHER 32.32 q +1.1

4 Alain, François (1983) CSLS 36.77 q +1.1

5 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 47.83 q +1.1
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Épreuve #65 - 200m (Fauteuil Homme) - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Soulama, Basile (1973) SHER 27.52 27.88 +1.0

2 Heredia Amaya, Nilton Dario (1989) SHER 31.53 31.72 +1.0

3 Djanebaye, Clison (2000) SHER 32.32 33.94 +1.0

4 Alain, François (1983) CSLS 36.77 38.16 +1.0

5 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 47.83 1:38.48 +1.0

Épreuve #66 - 200m (Fauteuil Femme) - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Roy, Diane (1971) SHER 32.42 q +2.1

2 White, Sarah (1995) CSLS 35.45 q +2.1

3 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 37.40 q +2.1

Épreuve #66 - 200m (Fauteuil Femme) - Finale



# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Roy, Diane (1971) SHER 32.42 32.58 +1.0

2 White, Sarah (1995) CSLS 35.45 36.41 +1.0

3 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 37.40 38.79 +1.0

Épreuve #73 - 200m (Ouvert Femme) - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Maxwell, Nyoka (1997) CANI 24.15 Q +0.7 1v2

2 Jacques, Farah (1990) PFMX 24.20 Q +0.8 1v3

3 Green, Deondra (2000) CSLS 24.39 Q +2.0 1v1

4 Léger, Catherine (2000) CSLS 24.78 Q +0.7 2v2

5 Jackson, Audrey (1998) CARS 24.87 Q +2.0 2v1

6 Allen Destin, Angélina (2004) PLUS 25.28 Q +0.8 2v3

7 Desormes, Laurie-Ann (2003) PLUS 25.42 q +0.7 3v2

8 Béliveau, Émy (1995) CARS 25.64 q +0.8 3v3

9 Gould, Stephanie (1997) OTTL 26.39 q +2.0 3v1

10 Guipi-Bopala, Gloriana (1997) COCH 26.77 q +2.0 4v1
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11 Myre-Bourgault, Marianne (1994) CARS 26.80 q +0.7 4v2

12 Rocheleau, Myriam (1999) CALO 27.09 q +0.8 4v3

13 Charles, Lily-Rose (2004) PLUS 27.30 q +0.7 5v2

14 Dubé, Élisabeth (1995) UdeM 27.47 q +2.0 5v1

15 Lavoie, Gabrielle (2002) ZENX 27.51 q +0.8 5v3

16 Audet, Alexe (1993) COCH 27.81 q +2.0 6v1

17 Rouleau, Andréa (2003) MUST 28.81 +2.0 7v1

18 Lepage, Rosalie (2002) CALO 29.75 +0.7 6v2

19 Boutilier, Shanna (1996) OTTL 30.10 +2.0 8v1

20 Bonneau, Louise (1969) LACH 30.44 +0.8 6v3

--- Bessette, Roxanne (1996) CARS DNF +0.7 v2

--- Fortin-Bélanger, Axele (2000) FILO DNS +0.8 v3

Épreuve #73 - 200m (Ouvert Femme) - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Maxwell, Nyoka (1997) CANI 24.15 24.09 +2.1 1v2

2 Green, Deondra (2000) CSLS 24.39 24.36 +2.1 2v2

3 Jackson, Audrey (1998) CARS 24.87 24.54 +2.1 3v2

4 Léger, Catherine (2000) CSLS 24.78 24.72 +2.1 4v2

5 Allen Destin, Angélina (2004) PLUS 25.28 25.34 +2.1 5v2



6 Desormes, Laurie-Ann (2003) PLUS 25.42 25.74 +2.1 6v2

7 Gould, Stephanie (1997) OTTL 26.39 26.77 +0.0 1v1

8 Myre-Bourgault, Marianne (1994) CARS 26.80 26.82 +0.0 2v1

--- Charles, Lily-Rose (2004) PLUS 27.30 DNS +0.0 v1

--- Audet, Alexe (1993) COCH 27.81 DNS +0.0 v1

--- Lavoie, Gabrielle (2002) ZENX 27.51 DNS +0.0 v1

--- Dubé, Élisabeth (1995) UdeM 27.47 DNS +0.0 v1

--- Guipi-Bopala, Gloriana (1997) COCH 26.77 DNS +0.0 v1

--- Rocheleau, Myriam (1999) CALO 27.09 DNS +0.0 v1

--- Jacques, Farah (1990) PFMX 24.20 DNS +2.1 v2

--- Béliveau, Émy (1995) CARS 25.64 DNS +2.1 v2

17 Rouleau, Andréa (2003) MUST 28.81

18 Lepage, Rosalie (2002) CALO 29.75

19 Boutilier, Shanna (1996) OTTL 30.10
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20 Bonneau, Louise (1969) LACH 30.44

--- Bessette, Roxanne (1996) CARS DNF

--- Fortin-Bélanger, Axele (2000) FILO DNS

Épreuve #74 - 200m (Ouvert Homme) - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 N'doye, El-Hadj François (1989) CAUL 21.92 Q +0.0 1v2

2 Muteba, Lionel Tshimanga (1990) PFMX 22.15 Q +2.7 1v4

3 Généreux, Joakim (2001) KMSL 22.30 Q +0.5 1v1

4 Nelson, Jodd (1992) PFMX 22.31 Q +1.1 1v3

5 Smith-Drouin, Brandon (1991) CSLS 22.40 Q +1.4 1v5

6 Bobak, David (1992) CANI 22.39 q +0.0 2v2

7 Simoneau, Gabriel (2001) CAUL 22.46 q +1.1 2v3

8 Joseph, Dustie (1997) CSLS 22.58 (22.572) q +1.4 2v5

9 Khelifa, Azer (1997) CARS 22.58 (22.577) q +0.5 2v1

10 Ahouansou, Yannis (1995) PLUS 22.76 q +1.4 3v5

11 Dunning, Alexander Thunder (1998) CANI 22.79 q +0.5 3v1

12 Busby, Wayne-Anthony (2000) CSLS 22.91 (22.902) q +1.1 3v3

13 Sixta, Nicolas (1999) CSLS 22.91 (22.905) q +2.7 2v4

14 Pilipili, Hento (1995) CAUL 23.01 q +1.4 4v5

15 Mingot, Joan Falex (1999) CADL 23.44 q +2.7 3v4

16 Dumoulin, Chrisghary Fabrice (1998) CADL 23.68 q +0.5 4v1

17 Jiang, David (1993) UdeM 23.69 +1.1 4v3



18 Dupuy, Gabriel (1994) CARS 23.71 (23.701) +0.5 5v1

19 Lebel, Henri (2000) CAUL 23.71 (23.710) +0.0 3v2

20 Baptiste, Hacheming (1993) WITC 23.75 +1.4 5v5

21 Bérubé, Antoine (1995) UdeM 23.76 +2.7 4v4

22 Krejcik, Peter (1997) CSLS 23.85 +0.0 4v2

23 Chouinard-Laliberte, Simon (1995) UdeM 23.88 +0.0 5v2

24 Damphousse, Luc (2001) CSEM 23.93 +0.5 6v1

25 McGhie, Kadeem (1997) WITC 23.97 +2.7 5v4

26 Menezes Thibault, Olivier (2002) PLUS 24.02 +2.7 6v4

27 Bouliane-Longchamps, Samuel (2001) ZENX 24.12 +1.4 6v5

28 Ceant, Jordy Cruff Fredlenz (2000) CALO 24.20 +1.4 7v5
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29 Grondin-Bernier, Samuel (1996) COCH 24.32 (24.317) +0.5 7v1

30 Lamoureux, Damien (1993) GATI 24.32 (24.319) +0.5 8v1

31 Rajendram, Juthishan (2003) CSLS 24.37 +1.4 8v5

32 Chartier, Thomas (2001) ZENX 24.43 +1.1 5v3

33 Romdhani, Malik (2002) CADL 24.44 +2.7 7v4

34 Narloch, Théo (1997) UdeM 25.21 +1.1 6v3

35 Légaré, Jean-Pierre (1994) CARS 25.45 +1.1 7v3

36 Bouchard, Frédéric (2004) MUST 26.27 +1.1 8v3

37 Salazar, Mauricio (1969) CALO 28.38 +2.7 8v4

38 Cordeiro Beaupré, Alexi (2001) CAGB 33.27 +0.0 6v2

--- Macdowell, Evan (2002) CAVD DNS +0.0 v2

--- Leblanc, Émile (1998) CSLS DNS +0.0 v2

Épreuve #74 - 200m (Ouvert Homme) - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Nelson, Jodd (1992) PFMX 22.31 22.00 +1.4 1v2

2 Généreux, Joakim (2001) KMSL 22.30 22.03 +1.4 2v2

3 Bobak, David (1992) CANI 22.39 22.20 +1.4 3v2

4 Smith-Drouin, Brandon (1991) CSLS 22.40 22.36 +1.4 4v2

5 Khelifa, Azer (1997) CARS 22.577 22.37 +1.4 5v2

6 Joseph, Dustie (1997) CSLS 22.572 22.39 +1.4 6v2

7 Sixta, Nicolas (1999) CSLS 22.905 22.53 +0.9 1v1

8 Busby, Wayne-Anthony (2000) CSLS 22.902 22.54 +0.9 2v1

9 Ahouansou, Yannis (1995) PLUS 22.76 22.62 +0.9 3v1

10 Dunning, Alexander Thunder (1998) CANI 22.79 23.28 +0.9 4v1

11 Dumoulin, Chrisghary Fabrice (1998) CADL 23.68 23.46 +0.9 5v1



12 Jiang, David (1993) UdeM 23.69 23.50 +0.9 6v1

13 Mingot, Joan Falex (1999) CADL 23.44 23.70 +0.9 7v1

--- N'doye, El-Hadj François (1989) CAUL 21.92 DNS +1.4 v2

--- Muteba, Lionel Tshimanga (1990) PFMX 22.15 DNS +1.4 v2

--- Pilipili, Hento (1995) CAUL 23.01 DNS +0.9 v1

17 Simoneau, Gabriel (2001) CAUL 22.46

18 Dupuy, Gabriel (1994) CARS 23.701

19 Lebel, Henri (2000) CAUL 23.710
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20 Baptiste, Hacheming (1993) WITC 23.75

21 Bérubé, Antoine (1995) UdeM 23.76

22 Krejcik, Peter (1997) CSLS 23.85

23 Chouinard-Laliberte, Simon (1995) UdeM 23.88

24 Damphousse, Luc (2001) CSEM 23.93

25 McGhie, Kadeem (1997) WITC 23.97

26 Menezes Thibault, Olivier (2002) PLUS 24.02

27 Bouliane-Longchamps, Samuel (2001) ZENX 24.12

28 Ceant, Jordy Cruff Fredlenz (2000) CALO 24.20

29 Grondin-Bernier, Samuel (1996) COCH 24.317

30 Lamoureux, Damien (1993) GATI 24.319

31 Rajendram, Juthishan (2003) CSLS 24.37

32 Chartier, Thomas (2001) ZENX 24.43

33 Romdhani, Malik (2002) CADL 24.44

34 Narloch, Théo (1997) UdeM 25.21

35 Légaré, Jean-Pierre (1994) CARS 25.45

36 Bouchard, Frédéric (2004) MUST 26.27

37 Salazar, Mauricio (1969) CALO 28.38

38 Cordeiro Beaupré, Alexi (2001) CAGB 33.27

--- Macdowell, Evan (2002) CAVD DNS

--- Leblanc, Émile (1998) CSLS DNS

Épreuve #75 - 800m (Fauteuil Femme)

# Athlète Club Résultat

1 Roy, Diane (1971) SHER 2:02.63

2 White, Sarah (1995) CSLS 2:31.23

3 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 2:31.92

Épreuve #77 - 800m (Fauteuil Homme)



# Athlète Club Résultat

1 Soulama, Basile (1973) SHER 1:50.65

2 Alain, François (1983) CSLS 2:46.17

3 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 4:24.11
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Épreuve #76 - 800m (Ouvert Femme)

# Athlète Club Résultat Vague

1 Trapeau, Maeliss (1999) OTTL 2:08.53 1v4

2 Dagenais, Emma (1997) SHER 2:09.69 2v4

3 Clarke, Madison (1995) OTTL 2:10.51 3v4

4 Martynova, Svetlana (1990) OTTL 2:12.05 4v4

5 Bouchard-Nguyen, Jade (1996) UdeM 2:14.07 5v4

6 Riopel, Camille (1997) COCH 2:14.95 6v4

7 Guérin, Lisanne (1994) ZENX 2:16.05 1v3

8 Browne, Kathleen (1994) CAVM 2:16.97 2v3

9 Aglot, Murielle (1996) CSLS 2:20.41 3v3

10 Hirsch, Elizabeth (1997) MGO 2:21.10 (2:21.091) 1v2

11 Paquin, Geneviève (1998) CSLS 2:21.10 (2:21.093) 7v4

12 Marchand, Marie-Andrée (1994) CSLS 2:22.01 4v3

13 Lapierre, Sara-Maud (2003) COCH 2:23.97 2v2

14 Marenger, Florence (2001) COCH 2:24.38 3v2

15 Morissette, Catherine (2003) CALO 2:24.52 5v3

16 Champigny, Gabrielle (1996) UdeM 2:25.03 6v3

17 Drouin, Morgane (2004) ZENX 2:25.96 4v2

18 Duchesne, Tally (2003) CAVD 2:26.71 5v2

19 Altenburg, Eline (1980) ZIND 2:27.09 7v3

20 Dubé, Éloise (2000) SHER 2:27.73 6v2

21 Hamel, Gabrielle (2006) ZENX 2:31.12 1v1

22 Thibodeau, Sarah-Maude (2005) ZENX 2:31.39 2v1

23 Houle, Marianne (1999) ZENX 2:32.64 8v4

24 Houle, Alexandra (1995) CSLS 2:33.68 3v1

25 Vincent, Audrey (1993) CARS 2:38.09 4v1

26 Collerette, Audrey (1994) CSLS 2:39.80 5v1

27 Hérard, Thérèse (1957) CALO 2:51.90 6v1

28 Buturca, Cristina (1998) CSLS 2:57.11 7v1

--- Giroux, Stéphanie (1990) CSLS DNF v3

--- Hoge, Jasmine (2001) CSLS DNS v1

--- Ruffin, Lucie (1989) CSLS DNS v2



2018-06-04 14:15:17 Page 15

Résultats

Rendez-Vous Sélect - Jour

1 2018-06-02

Épreuve #78 - 800m (Ouvert Homme)

# Athlète Club Résultat Vague

1 Saville, Sebastian (1994) OTTL 1:52.49 1v5

2 Duguay, Vincent (1991) CAUL 1:54.16 2v5

3 Dupire, Guillaume (1986) VAIN 1:56.10 3v5

4 Langlois, Charles (1998) COCH 1:56.20 4v5

5 Aber, Yassine (1996) SHER 1:57.14 5v5

6 Thérien, Félix (2000) CALO 1:57.34 6v5

7 Hely, Clément (1991) CSLS 1:57.39 7v5

8 Paquet-Gagnon, Olivier (1988) CALO 1:57.72 1v4

9 Huot, Alexandre (2000) CADL 1:58.20 2v4

10 Bertrand, Nicolas (2000) CADL 1:58.47 3v4

11 Domanski, Adam (2001) CAVD 2:00.27 4v4

12 Tremblay, Vincent (2002) JAKO 2:02.10 5v4

13 Riopel, Nicolas (1999) COCH 2:02.98 1v3

14 Veilleux, Antoine (1997) SHER 2:03.10 2v3

15 Camara, Karamoko (1999) VAIN 2:03.13 1v2

16 Baiborodine, Alexander (2003) CRAP 2:03.61 2v2

17 Hubert, Maxime (1990) VAIN 2:03.68 3v3

18 Lebel, Alexandre (1996) UdeM 2:04.22 3v2

19 Deslauriers, Alexis (1999) COCH 2:04.25 4v3

20 Picard, Simon (2003) CARS 2:04.80 4v2

21 Senée, Ambroise (1994) VAIN 2:05.62 5v2

22 Lapointe, Pascal (1998) JAKO 2:06.48 5v3

23 Paré, Christophe (2003) ZENX 2:07.47 6v2

24 Michaud, Anaël (2002) CALO 2:07.87 7v2

25 Collin-Latour, Samuel (1996) CAVD 2:08.29 1v1

26 Oiknine, Nicolas (1992) VAIN 2:08.35 6v3

27 Diaz-Paquin, Alexandre (1997) COCH 2:08.67 8v2

28 Labelle Cossios, Mateo (2001) MGO 2:10.03 6v4

29 Allie, Antoine (1999) COCH 2:12.44 2v1

30 Poulin, Charles (2002) ZENX 2:12.75 3v1

31 Marois, Arnaud (2001) CALO 2:13.64 4v1

32 Hogue, Benoit (1965) COCH 2:25.52 5v1
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33 Vallières, Réal (1950) CSJO 2:49.92 6v1

--- Roy, Jérémie (1996) SHER DNF v5

Épreuve #104 - 5000m (Ouvert Mixte)

# Athlète Club Résultat

1 Gebrit, Bariu (1982-H) CSLS 15:56.24

2 M. Bouchard, Grégoire (1993-H) CALO 16:12.40

3 Cyr, Olivier (1992-H) UdeM 16:39.13

4 St-Gelais, Sabrina (1991-F) CSLS 18:34.37

5 Gravel, Noémie (1997-F) CSLS 18:58.45

--- Senneville, Marc-Antoine (1995-H) CALO DNS

--- Tran, Doan (1995-H) SHER DNS

--- Germain, Gabriel (1994-H) SHER DNS

--- Poulin, Simon (1982-H) ZIND DNS

Épreuve #102 - Poids (Cad+Juv+Jun+Sen Mixte)

# Athlète Club Résultat

1 Hertner, Christina (1997-F) - 4kg OTTL 11.68m

11.17m F F F 11.68m 11.53m

2 Bérubé, Antoine (1995-H) - 7.26kg UdeM 9.80m

F 8.30m 8.73m 8.37m 9.80m F

3 Fortin-Bélanger, Axele (2000-F) - 4kg FILO 9.50m

F 9.50m 8.90m 9.24m 8.53m 9.25m

4 Loiselle, Laurianne (2003-F) - 3kg CSJO 9.49m

9.49m 8.93m 9.40m 9.04m 8.71m 9.46m

5 Vallières, Élodie (2001-F) - 3kg ZENX 9.39m

8.90m 9.09m 9.39m 9.24m 9.33m 9.16m

6 Bessette, Roxanne (1996-F) - 4kg CARS 8.84m

8.38m 8.84m 8.65m 7.76m 7.74m 7.68m

7 Loiselle, Clara (2005-F) - 3kg CSJO 8.22m

6.92m 7.09m 7.60m 7.79m 7.73m 8.22m

8 La Charité, Florence (1996-F) - 4kg CSLS 7.60m

7.59m 7.47m F 7.06m 7.53m 7.60m

9 Thériault, Guylène (1965-F) - 4kg CIRR 5.77m
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F 5.64m F 5.23m 5.65m 5.77m



10 Fortin, Steve (1979-H) - 7.26kg CAUL 4.87m

4.76m 4.85m 4.50m 4.39m 4.87m 4.21m

--- Savoury, Jorden (1998-F) - 4kg CSLS DNS

DNS

--- Lorenzo, Marguerite (1999-F) - 4kg CSLS DNS

DNS

--- Sabelli, Nicholas (2001-H) - 5kg MINT DNS

DNS

Épreuve #93 - Perche (Ouvert Femme)

# Athlète Club Résultat

1 Beaumont-Courteau, Ariane (1990) SHER 3.80m

3.65m 3.80m 3.95m

O XO XXX

2 Bédard, Sarah (1994) CSLS 3.65m

3.50m 3.65m 3.80m

XO O XXX

3 Hamamouche, Maya (2000) MINT 2.90m

2.60m 2.75m 2.90m 3.05m

O O XO XXX

4 Larochelle, Clémence (2001) CADL 2.90m

2.60m 2.75m 2.90m 3.05m

O O XXO XXX

5 Émond, Marine (2003) MUST 2.30m

2.15m 2.30m 2.45m

O XO XXX

--- Barta, Mihaela (1980) MINT DNS

--- Salmon, Brittany (1995) MINT NH
3.65m

XXX
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Épreuve #94 - Perche (Ouvert Homme)

# Athlète Club Résultat

1 Foley, David (1984) SHER 5.01m

4.61m 4.81m 5.01m 5.10m



O O XO X

2 Rehel, Wesley (1982) MINT 4.61m

4.31m 4.51m 4.61m 4.81m

O XO O XXX

3 Léveillé, Maxime (1998) SHER 4.51m

4.51m 4.61m

O XXX

4 Beaumont-Courteau, Maxime (1987) MINT 4.51m

4.31m 4.51m 4.61m

XO XO XXX

5 Pelletier, Gabriel (2000) SHER 4.31m

4.01m 4.16m 4.31m 4.41m

O O O XXX

6 Nebout, Julien (1990) MINT 4.16m

3.86m 4.01m 4.16m 4.31m

O O XO XXX

7 Musto, Samuel (2002) CADL 3.86m

3.71m 3.86m 4.01m

XO O XXX

8 Domanti, Simon (1995) CSLS 3.71m

3.41m 3.56m 3.71m 3.86m

XO O XO XXX

9 Salmon, Tony (1955) MINT 3.26m

3.11m 3.26m 3.41m

O XO XX

--- Cannock, Francisco Leon (1979) CARS DNS

--- Sabelli, Nicholas (2001) MINT DNS
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Épreuve #101 - Javelot (Cad+Juv+Jun+Sen Mixte)

# Athlète Club Résultat

1 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992-F) - 600g CSLS 41.62m

41.54m 39.30m 41.30m 41.62m 41.39m F

2 Loiselle, Laurianne (2003-F) - 500g CSJO 36.02m

34.93m 33.33m 35.39m 36.02m F 35.98m

3 Michaud, Marie (2000-F) - 600g FILO 25.52m



22.74m 25.52m 23.91m 24.24m 23.76m 22.88m

4 Gélinas, Laurence (2002-F) - 600g PLUS 23.88m

F F 23.88m F F F

5 Savoury, Jorden (1998-F) - 600g CSLS 19.37m

19.37m 13.66m 19.24m 16.57m 15.52m 17.66m

6 Loiselle, Clara (2005-F) - 500g CSJO 17.67m

12.30m 13.86m 16.09m 16.30m 17.67m 16.20m

7 Charles Neptune, Mélisande (2003-F) - 500 PLUS 13.93m

F F 11.13m F F 13.93m

8 Thériault, Guylène (1965-F) - 600g CIRR 11.87m

11.87m 10.07m F 11.49m 10.50m 10.65m

--- Mancini, David (2002-H) - 700g LACH DNS

DNS

Épreuve #92 - Longueur (Ouvert Homme)

# Athlète Club Résultat

1 Mougeolle, Clément (1998) UdeM 6.90m (+1.5)

5.70m (+1.8) 6.90m (+1.5) 6.73m (+2.6) 6.57m (+0.9) 6.62m (+1.4) 6.86m (+3.4)

2 Gabaud, Shaïdan (2001) LACH 6.39m (+1.9)

F 6.39m (+1.9) F 6.36m (+2.4) 6.35m (+0.9) F

3 Lebrun, Antoine (2001) CIRR 6.32m (+2.5)

6.11m (+1.5) 6.32m (+2.5)

4 Hladin, Ludovick (1999) SHER 6.22m (+1.6)

F F 6.22m (+1.6) F 5.63m (+1.4) 5.94m (+1.9)

5 Alcéna, Lutch Jarmannau (2002) CALO 6.19m (+0.9)

6.19m (+0.9) 5.71m (+2.6) 6.00m (+1.6) 5.72m (+1.9) 5.89m (+2.2)

6 Domanti, Simon (1995) CSLS 6.12m (+1.3)
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6.03m (+2.3) F 4.85m (+1.6) 5.78m (+1.8) 6.12m (+1.3) 5.87m (+1.8)

7 Bérubé, Antoine (1995) UdeM 5.74m (+0.4)

5.74m (+0.4) 5.37m (+0.2) F 5.68m (+1.7) 5.72m (+0.8) F

8 Desjardins, Joel (1998) OTTL 5.43m (+0.0)

5.41m (+2.0) F 5.43m (+0.0) F 5.34m (+2.2) F

Épreuve #103 - Hauteur (Ouvert Mixte)

# Athlète Club Résultat

1 Ollivier, Emile (1995-H) CSLS 2.05m

2.00m 2.05m 2.10m

O O XXX



2 Lorenzo, Marguerite (1999-F) CSLS 1.65m

1.60m 1.65m 1.70m

O XO XXX

3 Paré, Christophe (2003-H) ZENX 1.55m

1.50m 1.55m 1.60m

O XXO XXX

4 Michaud, Marie (2000-F) FILO 1.45m

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m

O XO XO O XXX

5 Charles Neptune, Mélisande (2003-F) PLUS 1.35m

1.35m

XO

Épreuve #91 - Longueur (Ouvert Femme)

# Athlète Club Résultat

1 Leduc, Audrey (1999) GATI 5.65m (+1.9)

5.24m (+2.6) F 5.54m (+1.1) 5.63m (+1.8) 5.65m (+1.9) 5.44m (+1.4)

2 Morancy, Sasha (2000) PLUS 5.57m (+1.7)

4.35m (+0.3) 5.57m (+1.7) 5.25m (+1.1) 5.45m (+2.1) 5.47m (+1.2) F

3 Bergeron, Florence (1993) CAUL 4.82m (+1.1)

F 4.32m (+0.0) 4.82m (+1.1) F F F

4 Corrigan, Genevieve (1998) CIRR 4.65m (+1.7)

4.28m (+0.4) 4.18m (+1.8) 4.49m (+2.7) 4.65m (+1.7) 4.57m (+1.9) F

5 Villeneuve, Sofie-Rose (2003) MUST 4.53m (+1.9)
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4.42m (+2.0) 4.51m (+0.0) 4.53m (+1.2) 4.39m (+1.3) 4.53m (+1.9) 4.45m (+0.0)

6 Lepage, Rosalie (2002) CALO 4.31m (+2.4)

3.68m (+0.7) 4.12m (+2.0) 4.04m (+2.6) 4.22m (+1.8) 4.31m (+2.4) 3.99m (+3.3)

7 Dupuis, Maxim (2003) PLUS 3.89m (+1.4)

3.75m (+1.1) 3.84m (+1.9) 3.84m (+1.8) 3.80m (+1.6) 3.89m (+1.4) 3.67m (+0.1)

--- Gélinas, Laurence (2002) PLUS F

F F F

--- Gagnon, Daphné (1998) SHER F

F F

--- Ali, Sana (1998) CSLS DNS

DNS

--- Bédard, Sarah (1994) CSLS DNS

DNS


